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MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 03/03/2025.
VISTO l'art. 100comma3e5de D.l. n. 129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladeliberadel Consiglio di Istituto relativaale variazioni sottoindicate
N. Movimentazione Importo Descrizione M ovimentazione
2881.20 | contributo genitori progetto "musical in english" scuole primarie"S. Todaro" e "B. Caccin'
2 1096.00 | contributo genitori progetto “teatro in lingua francese" scuole secondariadi | grado "G.
Pascoli” - "B. Maderna' e"G. Galilei"
1000.00 | donazione Caseificio SACCO per viaggio di istruzionein Franciadal 24 a 26 marzo 2025
4 1000.00 | contributo UniversitaD. Alighieri di Reggio Calabria per ospitalita studenti presso le scuola
dell'istituto (convenzione prot. 7462 del 4/12/2024)
5 3498.27 | rimborso fattura per errato pagamento
6 52.00 | contributo volontario e assicurazione nuovi iscritti
7 700.00 | contributi sponsorizzazione per progetto "Lamarciliana’
8 400.00 | Premio concorso tutela e patrimonio veneto progetto "Un milion de maravegie" sc. Todaro
9 240.00 | contributo rimborso spese tirocinanti a.s. 2023/24
10 43881.95 | ulteriori contributi genitori per viaggi di istruzione/ visite guidate A.S. 2024/25
11 0.04 | interessi conto di tesoreria anno 2024
12 0.12 | maggiore accertamento contributo progetto regionale "partire, restare, ritornare: storie d'lstria
Fiume e Dalmazia'
13 625.00 | contributo borsa di studio Gibin Alessandra a.s. 2024/25
14 200.00 | contributo per collaborazione FESTIVAL BIBLICO CHIOGGIA edizione 2025
15 129.00 | versamenti genitori per progetto campionati di matematica
16 1562.00 | versamenti per rappresentazione teatrale il linguainglese
17 1310.17 | contributo ricavato mercatino di natale scuola primaria*B. Caccin”
18 400.00 | finanziamento "progetto la marciliana"

CONSIDERATO CHE

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI a programma annuale 2025

ENTRATE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE

DEFINITIVA

04104/04

progetto regionale
"Giorno del ricordo"

0,00 0,00 0,12 0,12

05/05/02

contributo per
collaborazione
FESTIVAL BIBLICO
CHIOGGIA

0,00 0,00 200,00 200,00

05/05/1

contributo Universita per
le spese di gestione per le
tirocinanti

0,00 0,00 1.240,00 1.240,00

06|01

CONTRIBUTI
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

0,00 0,00 36,00 36,00

06/04

CONTRIBUTI PER
VISITE\VIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

15.000,00 0,00 43.881,95 58.881,95
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06/05

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI
ALUNNI

0,00

0,00

16,00

16,00

06]10/02

CONTRIBUT PER
SPETTACOLI E
ATTIVITA' TEATRALI

0,00

0,00

2.658,00

2.658,00

06[10/04

CONTRIBUTI PER
PROGETTI
LINGUISTICI

5.000,00

0,00

2.881,20

7.881,20

06[10/06

contributi per borse di
studio

0,00

0,00

625,00

625,00

06]10/08

contributi per progetto
OLIMPIADI DELLA
MATEMATICA

0,00

0,00

129,00

129,00

06[10/09

contributo ricavato
mercatino di natale scuola
primaria"B. Caccin”

0,00

0,00

1.310,17

1.310,17

06|11

CONTRIBUTI DA
IMPRESE VINCOLATI

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

06[11/02

contributi progetto "la
marciliana"

0,00

0,00

1.100,00

1.100,00

06/12/01

premio concorso scuole
UNPLI

0,00

0,00

400,00

400,00

08j05

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATEIN
ECCESSO DA IMPRESE

0,00

0,00

3.498,27

3.498,27

12|02

INTERESSI ATTIVI DA
BANCA D'ITALIA

0,00

0,00

0,04

0,04

58.975,75

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Alo1

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

26.000,00

0,00

3.498,31

29.498,31

Al03

DIDATTICA

15.259,00

0,00

2.081,00

17.340,00

Al05

VISITE VIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

15.792,50

0,00

44.881,95

60.674,45

Pl01/04

contributo genitori degli
alunni

24.944,00

0,00

1.346,17

26.290,17

Pl01/05

progetto "olimpiadi della
matematica’

0,00

0,00

129,00

129,00

P|02/02

educazione alla
cittadinanza: nuovi modi
di convivere

0,00

0,00

400,12

400,12

P|02/03

educazione plurilingue ed
interculturali

5.700,00

0,00

5.539,20

11.239,20

Pl02/11

progetto "la marciliana"

0,00

0,00

1.100,00

1.100,00

Data, 16/10/2025

Affisso all'’ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

58.975,75




