

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 03/03/2025.

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto relativa alle variazioni sottoindicate

N. Movimentazione	Importo	Descrizione Movimentazione
1	2881,20	contributo genitori progetto "musical in english" scuole primarie "S. Todaro" e "B. Caccin"
2	1096,00	contributo genitori progetto "teatro in lingua francese" scuole secondaria di I grado "G. Pascoli" - "B. Maderna" e "G. Galilei"
3	1000,00	donazione Caseificio SACCO per viaggio di istruzione in Francia dal 24 al 26 marzo 2025
4	1000,00	contributo Università D. Alighieri di Reggio Calabria per ospitalità studenti presso le scuola dell'istituto (convenzione prot. 7462 del 4/12/2024)
5	3498,27	rimborso fattura per errato pagamento
6	52,00	contributo volontario e assicurazione nuovi iscritti
7	700,00	contributi sponsorizzazione per progetto "La marciliana"
8	400,00	Premio concorso tutela e patrimonio veneto progetto "Un milion de maravegie" sc. Todaro
9	240,00	contributo rimborso spese tirocinanti a.s. 2023/24
10	43881,95	ulteriori contributi genitori per viaggi di istruzione / visite guidate A.S. 2024/25
11	0,04	interessi conto di tesoreria anno 2024
12	0,12	maggior accertamento contributo progetto regionale "partire, restare, ritornare: storie d'Istria Fiume e Dalmazia"
13	625,00	contributo borsa di studio Gibin Alessandra a.s. 2024/25
14	200,00	contributo per collaborazione FESTIVAL BIBLICO CHIOGGIA edizione 2025
15	129,00	versamenti genitori per progetto campionati di matematica
16	1562,00	versamenti per rappresentazione teatrale il lingua inglese
17	1310,17	contributo ricavato mercatino di natale scuola primaria "B. Caccin"
18	400,00	finanziamento "progetto la marciliana"

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti **VARIAZIONI** al programma annuale 2025

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
04 04/04	progetto regionale "Giorno del ricordo"	0,00	0,00	0,12	0,12
05 05/02	contributo per collaborazione FESTIVAL BIBLICO CHIOGGIA	0,00	0,00	200,00	200,00
05 05/1	contributo Università per le spese di gestione per le tirocinanti	0,00	0,00	1.240,00	1.240,00
06 01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE	0,00	0,00	36,00	36,00
06 04	CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	15.000,00	0,00	43.881,95	58.881,95

30015 CHIOGGIA VIA SAN MARCO, 25 C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

06 05	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI	0,00	0,00	16,00	16,00
06 10 02	CONTRIBUTI PER SPETTACOLI E ATTIVITA' TEATRALI	0,00	0,00	2.658,00	2.658,00
06 10 04	CONTRIBUTI PER PROGETTI LINGUISTICI	5.000,00	0,00	2.881,20	7.881,20
06 10 06	contributi per borse di studio	0,00	0,00	625,00	625,00
06 10 08	contributi per progetto OLIMPIADI DELLA MATEMATICA	0,00	0,00	129,00	129,00
06 10 09	contributo ricavato mercatino di natale scuola primaria "B. Caccin"	0,00	0,00	1.310,17	1.310,17
06 11	CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
06 11 02	contributi progetto "la marciliana"	0,00	0,00	1.100,00	1.100,00
06 12 01	premio concorso scuole UNPLI	0,00	0,00	400,00	400,00
08 05	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA IMPRESE	0,00	0,00	3.498,27	3.498,27
12 02	INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA	0,00	0,00	0,04	0,04
				58.975,75	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A 01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	26.000,00	0,00	3.498,31	29.498,31
A 03	DIDATTICA	15.259,00	0,00	2.081,00	17.340,00
A 05	VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	15.792,50	0,00	44.881,95	60.674,45
P 01 04	contributo genitori degli alunni	24.944,00	0,00	1.346,17	26.290,17
P 01 05	progetto "olimpiadi della matematica"	0,00	0,00	129,00	129,00
P 02 02	educazione alla cittadinanza: nuovi modi di convivere	0,00	0,00	400,12	400,12
P 02 03	educazione plurilingue ed interculturali	5.700,00	0,00	5.539,20	11.239,20
P 02 11	progetto "la marciliana"	0,00	0,00	1.100,00	1.100,00
				58.975,75	

Data, 16/10/2025

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO